

Vidropack ApS

Vestre Lyng 3, 2690 Karlslunde
CVR-nr. 39 27 09 19

Årsrapport 2024/25
Annual Report 2024/25

1. juli - 30. juni
1 July - 30 June

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 24. oktober 2025
*The Annual Report has been presented and adopted at the Company's
Annual General Meeting on 24 October 2025*

Hubertus Johannes Petrus Gerits

*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of
any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR no. 45 71 93 75

Tlf.: +45 39 15 52 00
Koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is displayed in white text on a red background. The letters 'B', 'D', and 'O' are bold and sans-serif, with a horizontal line underneath the 'O'. The logo is positioned on a large red triangular graphic that points towards the bottom right corner of the page.

Indholdsfortegnelse

Contents

Selskabsoplysninger

Company Details

[Selskabsoplysninger](#)

Company Details

3

Erklæringer

Statement and Report

[Ledelsespåtegning](#)

Ledelsesberetning

Management Commentary

[Ledelsesberetning](#)

Management Commentary

8

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Financial Statements 1 July 2024 - 30 June 2025

[Resultatopgørelse](#)

Income Statement

9

[Balance](#)

Balance Sheet

10-11

[Egenkapitalopgørelse](#)

Statement of Changes in Equity

12

[Noter](#)

Notes

13-14

[Anvendt regnskabspraksis](#)

15-18

Selskabsoplysninger

Company Details

Selskabet
Company

Vidropack ApS
Vestre Lyng 3
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 39 27 09 19
CVR No.:
Stiftet: 17. januar 2018
Established: 17 January 2018
Kommune: Greve
Municipality:
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
Financial Year: 1 July 2024 - 30 June 2025

Direktion
Executive Board

Hubertus Johannes Petrus Gerits

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Havneholmen 29
1561 København V

Pengeinstitut
Bank

Nordea
Grønlandsvej 10
2300 København S

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.549.775 mod 1.995.050 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 442.537 mod 753.804 sidste år.

Selskabets ledelse anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Principal activities

The principal activities comprise is to conduct trade and industry as well as other related business.

Development in activities and financial and economic position

The gross profit for the year is 1.549.775 DKK against 1.995.050 DKK last year. The results from ordinary activities after tax are 442.537 DKK against 753.804 DKK last year.

The company's management considers the year's result to be as expected.

Significant events after the end of the financial year

No significant events which could affect the company's financial position have occurred after the end of the financial year.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Income Statement 1 July - 30 June

	Note	2024/25 kr. DKK	2023/24 kr. DKK
Bruttofortjeneste		1.549.775	1.995.050
<i>Gross profit</i>			
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	-882.104	-943.944
Driftsresultat		667.671	1.051.106
<i>Operating profit</i>			
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	2	4.655	4.996
Nedskrivning af finansielle aktiver <i>Impairment of asset investments</i>		-31.592	-25.228
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	3	-72.732	-64.458
Resultat før skat		568.002	966.416
<i>Profit before tax</i>			
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	4	-125.465	-212.612
Årets resultat		442.537	753.804
<i>Profit for the year</i>			
 Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit</i>			
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		442.537	753.804
I alt		442.537	753.804

Total

Balance 30. juni

Balance Sheet at 30 June

Aktiver		2025	2024
Assets	Note	kr. DKK	kr. DKK
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer <i>Finished goods and goods for resale</i>		2.176.149	2.927.501
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		2.176.149	2.927.501
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		839.530	535.841
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		13.769	113.769
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		3.171	0
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		856.470	649.610
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>		1.362.593	1.104.597
Omsætningsaktiver		4.395.212	4.681.708
<i>Current assets</i>			
Aktiver		4.395.212	4.681.708
Assets			

Balance 30. juni

Balance Sheet at 30 June

Passiver

Equity and liabilities

	Note	2025 kr. DKK	2024 kr. DKK
Anpartskapital <i>Share capital</i>		120.000	120.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		1.466.004	1.023.467
Egenkapital		1.586.004	1.143.467
Equity			
Skyldigt sambeskatningsbidrag <i>Joint tax contribution payable (long-term)</i>		125.465	212.612
Langfristede gældsforpligtelser <i>Non-current liabilities</i>	5	125.465	212.612
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		582.088	448.525
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to Group companies</i>		1.597.397	2.106.433
Selskabsskat <i>Corporation tax payable</i>		212.612	422.607
Anden gæld <i>Other liabilities</i>		291.646	348.064
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities</i>		2.683.743	3.325.629
Gældsforpligtelser		2.809.208	3.538.241
Liabilities			
Passiver		4.395.212	4.681.708
Equity and liabilities			
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. <i>Contractual obligations and contingencies, etc.</i>	6		

Egenkapitalopgørelse

Equity

kr. DKK	Anpartskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. juli 2024 <i>Equity at 1 July 2024</i>	120.000	1.023.467	1.143.467
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed profit allocation</i>		442.537	442.537
Egenkapital 30. juni 2025 <i>Equity at 30 June 2025</i>	120.000	1.466.004	1.586.004

Noter

Notes

	2024/25	2023/24
	kr. DKK	kr. DKK
1 Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: <i>Average number of full time employees</i>	1	1
Løn og gager	696.967	716.471
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	120.000	140.000
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	10.283	11.081
<i>Social security costs</i>		
Andre personalemkostninger	54.854	76.392
<i>Other staff costs</i>		
	882.104	943.944
2 Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>		
Finansielle indtægter i øvrigt <i>Other interest income</i>	4.655	4.996
	4.655	4.996
3 Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder <i>Group enterprises</i>	72.220	63.439
Finansielle omkostninger i øvrigt <i>Other interest expenses</i>	512	1.019
	72.732	64.458
4 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst <i>Calculated tax on taxable income of the year</i>	125.465	212.612
	125.465	212.612

Noter

Notes

5 | Langfristede gældsforpligtelser

Long-term liabilities

kr.	30/6 2025 gæld i alt 30/6 2025 total liabilities	Afdrag næste år Repayment next year	Restgæld efter 5 år Debt outstanding after 5 years	30/6 2024 gæld i alt 30/6 2024 total liabilities
DKK				
Skyldigt sambeskatningsbidrag	338.077	212.612	0	635.219
<i>Joint tax contribution payable (long-term)</i>				
	338.077	212.612	0	635.219

6 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Contractual obligations and contingencies, etc.

Hæftelse i sambeskatningen

Joint liabilities

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Bonvision ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

The Company is jointly and severally liable together with the Parent Company and the other group companies in the joint taxable group for tax on the group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes, such as dividend tax, etc.

Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the annual report of Bonvision ApS, which serves as management Company for the joint taxation
